Приложение 1
к постановлению администрации
Борисоглебского городского округа
от___.____2015 г. №____
[image: Герб]
Администрация Борисоглебского
городского   округа
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.08.2017 №  1842
     г. Борисоглебск

О внесении  изменений в постановление администрации Борисоглебского  городского   округа Воронежской области  от 06.07.2017г. № 1584

В связи с допущенной технической ошибкой,  администрация  Борисоглебского   городского   округа   Воронежской области  постановляет:

1.Внести изменения в текст постановления № 1584 от 06.07.2017г. «О внесении  изменений в муниципальную программу Борисоглебского городского округа Воронежской области «Управление муниципальными финансами» заменив по тексту слова «цифры «95 533,83»; заменить цифрами «95 533,83»; словами «цифры «95 533,83»; заменить цифрами «87 033,83»;:
        2.Настоящее постановление подлежит публикации в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и на официальном сайте администрации  Борисоглебского городского округа Воронежской области.
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  администрации                                                                     А.В.Пищугин

image1.png